
UCHWAŁA NR 1481/2022 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 17 października 2022 r. 

w sprawie zamówienia publicznego nr ZP.272.18.2022 

Na podstawie art. 239 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych /tekst jednolity 
Dz. U. z 2022 r. poz. 1710, ze zmianami/ uchwala się co następuje: 

§ 1. W postępowaniu  przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego  na  kredyt bankowy 
długoterminowy w kwocie 15 500 000 PLN, na finansowanie planowanego deficytu budżetu powiatu oraz 
spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu kredytów długoterminowych, nr postępowania 
ZP.272.18.2022, dokonuje się wyboru oferty najkorzystniejszej, złożonej przez wykonawców wspólnie 
ubiegających się o udzielenie zamówienia Konsorcjum Banków: KRAKOWSKI BANK SPÓŁDZIELCZY – 
Lider Konsorcjum, z siedzibą: Rynek Kleparski 8, 31-150 Kraków, BANK SPÓŁDZIELCZY 
W WOLBROMIU – Partner Konsorcjum, z siedzibą: ul. Krakowska 26, 32-340 Wolbrom. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Pełnomocnikowi Zarządu ds. Zamówień Publicznych. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Nowosądecki 
 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 
Członek Zarządu 

 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

 
Członek Zarządu 

 
 

Marian Dobosz 

 

Id: C4AF5696-D28B-478B-999B-50D77284BB76. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3


